
   

 
D o d a t e k  č .  1  

ke smlouvě na činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
(dále též jako „BOZP“) vedené u objednatele pod ev. č. 1599/ORM/2022 ze dne  
15. 11. 2022, uzavřené dle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) stavby: 
 

„Propojení vodovodu DN 500 v rámci III. tlakového pásma“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:    Statutární město Jihlava 
se sídlem:    Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
Zastoupený:    Mgr. Petrem Ryškou, primátorem 
Oprávněna k podpisu: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje města 
    Magistrátu města Jihlavy 
IČO:     002 86 010 
(dále též jako „objednatel“)                                                              
 

Poskytovatel:   Ivo Materna 
se sídlem:    Demlova 3605/25, 586 01 Jihlava 
IČO:     08694681   
 
(dále též jako „poskytovatel“ či „koordinátor BOZP“)    
 
(objednatel a poskytovatel jsou dále společně označováni jako „smluvní strana“, samostatně 
pak jako „smluvní strana“) 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany dne 15. 11. 2022 uzavřely smlouvu o zajištění koordinátora BOZP, jejímž 
předmětem je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi a další činnosti stanovené touto smlouvou, a to vše u uvedené stavby 
„Propojení vodovodu DN 500 v rámci III. tlakového pásma“ (dále též jako „smlouva“). 

 
2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

dodatku č. 1, a to z důvodu prodloužení předpokládané lhůty realizace výše uvedené 
stavby. Dle čl. V. odst. 2 předmětné smlouvy byla naplněna podmínka pro uzavření 
dodatku, tj. prodloužení realizace stavby o 2 a více měsíců oproti předpokládané době 
realizace uvedené v čl. VI. odst. 3 smlouvy. Pro stanovení poměrného navýšeni ceny je 
rozhodná měsíční cena prací, která bude vypočtena tak, že sjednaná cena uvedená v čl. 
V. odst. 1 této smlouvy bude vydělena počtem měsíců předpokládané doby realizace 
stavby uvedené v čl. Vl. odst. 3 smlouvy.  

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
 
1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany mění čl. V. odst. V. 1. smlouvy tak, že se 

původní textace tohoto ustanovení ruší a nahrazují ji níže uvedeným zněním: 
  

„ 1. Úplata za předmět smlouvy byla stanovena na základě nabídky poskytovatele ze dne 

18. 9. 2022 na plnění veřejné zakázky ve výši: 

 

 

 

 

 



2 
 

Cena za část A – „Propojení vodovodu DN 500, v rámci III. tlakového pásma“ 
 
Cena dle smlouvy       9.000,- Kč bez DPH 
 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1    3.000,- Kč bez DPH 
 
Pozn. Měsíční cena prací x 2 měsíce = 9.000 / 6 x 2 měsíce = 3.000 Kč bez DPH  
 
Cena za část B – „Cyklostezka G01 – úsek od kaštanové aleje po ul. Telečskou, 
Jihlava – úsek I. d“ 
Cena dle smlouvy                  12.000,- Kč bez DPH 
 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1      4.000,- Kč bez DPH 
 
Pozn. Měsíční cena prací x 2 měsíce = 12.000 / 6 x 2 měsíce = 4.000 bez DPH 
 

Cena celkem za část A a část B činí dle dodatku č. 1 28.000,- Kč bez DPH (dále 
též jako „cena díla“) 
 
+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti 
přiznat daň. 

V ceně za předmět smlouvy jsou obsaženy veškeré náklady poskytovatele spojené 

s předmětem této smlouvy 

2. Zároveň smluvní strany mění čl. VI. odst. 3. smlouvy tak, že se původní textace tohoto 
ustanovení ruší a nahrazují ji níže uvedeným zněním: 

 
„ 3. Předpokládaná lhůta realizace stavby – 8 měsíců 

 Předpokládané zahájení stavby – říjen 2022“. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn 
a v platnosti a účinnosti. 

 
2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro poskytovatele. 

 
3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění (dále též jako „zákon o registru smluv“), a to včetně původní smlouvy a všech 
jejich dodatků. Poskytovatel je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ní. 

 
4. Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru 
smluv pak zajistí statutární město Jihlava. 

 
V Jihlavě dne: 23. 10. 2023 

 
 
 
 

………………………………………… 
Poskytovatel 

V Jihlavě dne: 16. 10. 2023 
 
 
 
 

………………………………………… 
Objednatel 

                                                                 


